/
obligaverunt domum eorum , pomerium et
vineam retro sitam super stratam Alsse prope
domum Vlrici Wechel cum fructibus , servit
ad cappellam im Grewtt 18 denarios , ante
26 libras denariorum , super festum sancti
Egidii proxime ventur umß  amplius pro usura
3 denarios, Jekel Smoyel, filio3 Walich, et
Smoyel iudeo , filio 3 Lieblinn , eorum heredi¬
bus . actum feria quarta ante festum
sancti Johannis baptiste 790.

Summa 52 denarii. 4
* GB 15, fol. 3’4.

3650 i37g Juni  25.
Lienhardus Gutenprvnner Elisabet uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum 1
sitam in strata Monetarum prope domum
Nicolai Pöllonis , servit ad Sanctum Lauren-
cium 5 libras denariorum , ailte 100 libras
denariorum , super festum sancti Johannis
baptiste proxime venturnm, 2 Georio Floyten
et Phillippo Floyten , filio suo, 3 suisque he¬
redibus , sicut litera sonat . actum sab¬
bato proximo post festum sancti Johannis
baptiste 79 0.

Summa 7 solidi minus 10 denariis. 4
* GB 15, fol. 933.

3648 3 Vgl. auch  QGW, III. Abt., Bd. I, Reg.
9$3, 984 und 1753 ; Bd . III , Reg . 3$3i.

3649 1 Mechhild mit Kürzungsstrich.— 2 ven¬
turi . — 3 filius . — 4 Vgl. auch QGW , III . Abt ., Bd . I,
Reg . 838  und 1680 ; Bd . II , Reg.  2/72 ; Bd . III,
Reg . 3450.

3650 1 earum. — 2 venturi. — 3 filius suus. —
4 i 38$ April 11 verkauft Lienhard Gutenprunner das
Haus , welches er 1377 Mai 26 um 125 16 $ von
Wernhard Scheczel erworben , um 220 16  4 an  Ste¬

phan von Stecz; vgl . QGW , III . Abt ., Bd .I, Reg . '911
und 1756.

III. Bd.Grundbücher. 19
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3651 Juni 28.
Elisabet smidinne 1 eius 2 heredes obli-

gaverunt domum earum sitam circa Castrum
prope domum Jeorii pellificis , servit domino
Johanni tune temporis cappellano perpetue
misse 3 super altare sanctorum apostolorum
ad Sanctum Michahelem 3 libras denariorum,
ante 50 libras denariorum , expediendo a
festo sancti Petri proxime venturo 4 per an-
num , domino Choln de Ernvelsse 5 Elisabet
uxori sue eorum heredibus , sicut litera sonat
.actum feria 3a proxima post festum
sancti Johannis baptiste 790.

Summa 50 denarii. 6
GB 15, fol. 383.

3652 1879 Juni 3o.
Elisabet de Chagran eius heredes obli-

gaverunt domum earum sitam in der Weihen-
purch prope domum plebani de Tebenberg, 1
servit de eadem domo et de domo plebani
de Tebenberch et de domo Vlrici Chlocher
ad Celi portam 1 talentum denariorum , ante
10 solidos , super festum sancti Michahelis
proxime venturwm, 2 Heblino iudeo suis he¬
redibus , amplius pro usura 3 denarios . . . . .
actum feria quinta post festum sancti Johan¬
nis baptiste 790.